O PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ-MT, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Em conformidade com o , Art. 6º, da LEI Nº 7205 de 14 de Janeiro de 2025, ficam 
abertos em favor do(s) Órgão(s) abaixo relacionados, da Prefeitura Municipal de Cuiabá 
crédito suplementar até o valor de R$ 63.135,00 (Sessenta e Tres Mil e Cento e Trinta e 
Cinco Reais), conforme programa de trabalho constante do anexo I.

COD. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
VALOR

SUPLEMENTADO

263 16601 FUNDO ÚNICO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 63.135,00

Total 63.135,00

Art. 2º Os recursos necessários à execução do disposto no art.1° decorrerão por